Serenitatis Vestrae

ad obsequia
paratissimus servus
Joannes Wielopolszky
Capitaneus Biecensis m. p.

(*Eredetiye a m. k. kamarai levéltárban.*)

XV.

Illustrissime ac celsissime Princeps Domine et patrone 1649.
colendissime. aug.

Inopinato percussus nuntio, a magnifico domino Lubieniecki, in amica quadam doloris et gaudij versor pugua, illustrissime Princeps. Dolet animus ex malevolis rumoribus Suam Illustrissimam Celsitudinem aliquid de se sinistri suspicari, gaudet conscius innocentiae suae, quam ex malevolis mentibus apud Suam Celsitudinem sperat triumphaturam. Satrapae illi nec illustrissimae Dominationis auunculi fuere, nec nisu

2.

aut scitu eius in ditiones Suae Illustrissimae Celsitudinis irrum-
 pere, prout ex Illustrissima Dominetione clarius haec Sua Illu-
 strissima Celsitudo intelliget, quidni ex mea causa, Deum te-
 stor, talia a me longe esse, quinimo gratiam et fauerem Suae
 Illustrissimae Celsitudinis promereri maxima vota. Submis-
 ita suam Illustrissimam Celsitudinem rogo, ut hanc conceptam
 de me opinionem deponat ex animo et clientem suj addictis-
 simum pristino fauore et gratia prosequatur. Cum vero gene-
 rosus dominus Szalaj, ad patentes literas pro extradendis
 subditis magnifici Domini parentis, mihi a Sua Illustrissima
 Celsitudine datas subditos in bonis Suae Illustrissimae Celsi-
 tudinis degentes praesenti mihi noluerit extradare, asserendo
 aliter in privatis literis a Sua Illustrissima Celsitudine a se
 exaratis sibi demandatum esse, visum est mihi Suam Illustris-
 simam Celsitudinem hac de re certiore facere, cum fidem
 et fauorem Suae Illustrissimae Celsitudinis ita colam, ut quid-
 quid dixer(it) Illustrissima Celsitudo, id totum loco oraculi
 habeam et accipiam. Quam et . . . venerans, et obseruans,
 me obsequia mea humillima fauori Suae Illustrissimae (Celsi-
 tudinis) commendo. Datum Kleczaniis 2. Augusti Anno 1649.

Illustrissimae Suae Celsitudinis

humillimus servus

Joannes Odrowyz de Iwanowcie

Preniozek m. p.

(*Eredetije a m. kir. kamarai levéltárban.*)

XVI.

1649. Illustrissime Princeps Domine et frater mihi observan-
 nov. dissime.

2.

Post tot sanguineos labores, dum adhuc in puluere Mar-
 tis versanti mihi, generosus dominus Gabriel Domaradzki,
 aulicus meus, cum literis Illustrissimae Celsitudinis Vestrae
 occurrit : Exin non minorem potioreque a subleuatione ob-
 sessi status mei, quam ab affectu Illustrissimae Celsitudinis
 Vestrae percepi sortem, dum scilicet Illustrissimam Celsitudi-

nem Vestram, fratrem dilectissimum, quodam numine adoptatum inueni. Aeterni itaque amoris ergo, praesentes meas in testimonium complementumque mutui affectus fraterni, statim mittendas decreui, idque cum symbolo eiusdem charitatiui muneris, inter nos et seram posteritatem colendo. Quod ex mea parte sanctissima mente, fidelissimo pectore, et candido ore ut semper, et quauis occasione innotescat Suae Illustrissimae Celsitudini, omnino instabo. Quod reliquum est, is idem G. Aulicus meus, ad puncta collationis suae respondebit Illustrissimae Celsitudini Vestrae. Cui ad praesens facile et effusum sydus, in cunctas gloriosasque exopto foelicitates.